[image: image1.wmf]

	Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль
районының Тазлар ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
452965  , Борай районы, Яңы  Тазлар ауылы           Тыныслык урамы, 30
Т. 2-61-35

	Республика Башкортостан
Администрация сельского
поселения Тазларовский
сельсовет муниципального района
Бураевский район
452965, Бураевский район , д.Новотазларово, дом 30
Т.

    КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» август 2012 й.                    № 36                    «01» августа 2012 г.

         О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 13 апреля  2012г. №15 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан »
            В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» постановляю:
 1. Дополнить в приложении к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район от 13 апреля 2012г. №15   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан» следующие коды бюджетной классификации:

791 1080402001 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»;
791 1080402001 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий».
791 1080717501 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»

791 1080717501 4000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»;

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения

                                И.К.Даутов
_1405397142.doc
[image: image1.png]